Uriin bilgileri

Dijital mikrometre Micromar 40 EWR-V

Uriin 6zellikleri

+ Yiksek kontrastli analog ekran

+ Paslanmaz mil iyice
sertlestirilip taglanmigtir

+ @ 3,5 mm mile sahip dlgim
orsleri icin montaj delikleri ile

« HIZLI TAHRIK

+ Kayar mil

+ Circir tambura entegredir

- Vernikli gelik govde, i1s1 yalitimli

islevler
SIFIRLA (gostergeyi sifira
ayarlama), ABS (ekran, ORIJIN
referansini kaybedilmeden
sifira ayarlanabilir), mm/ing,
ORIJIN (sayisal deger girmek
igin), KILIT islevi (anahtar
kilidi), TOL (Tolerans ve Uyari
Sinirlari Girigi), SAKLA (6lgiilen
degerleri saklama), VERI (veri
aktarimi), ki yonlii veri arabirimi
(karakteristik degerlerin harici
cikis ve giris segenegi ve ayrica
MarCom yazilimi ile bagimsiz kilit
islevlerinin ayarlanmasi)

Ambalaj icerigi
pil, test sertifikasi, kullanma
kilavuzu, kutu

Uygulama
Ozel degistirilebilir lgiim Srsleri
kullanarak farkli is pargasi ve
olgim durumlarina gok amagli
ayar.
Dis kenarlari ve kiresel olgim
orsleri (istege bagl aksesuarlar)
da kullanilabilir.

Malzeme no.: 4157050

Teknik veriler

Olgiim araligi mm
Olgiim araligi ing
Coziiniirliikk mm/ing
Hata siniri pm
Olgiim kuvveti (N)
Pil tipi

Mil gapi

Mil disi hatvesi_mm

Boyutlar

Mm cinsinden boyutlar b
Mm cinsinden boyutlar a
Mm cinsinden boyutlar ¢

Aksesuarlar

Siparis no.
4102603

4102606

0-25mm

0-1"

0.001 / 0,00005"

4

5-10

CR 2032 (3V Lityum)
6.5

5

11.5
32
51/

Uriin tipi
Veri kablosu  DK-UT
USB gift yonli
Veri Kablosu DK-D1
Digimatic
ile Arabirim

Adaptort




